

Sharkgeist ApS

Mejlgade 46 B, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 89 35 54

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2018.

John Landerholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sharkgeist ApS Mejlgade 46 B 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 89 35 54
	Stiftet: 10. maj 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	John Irwin Landerholm, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Aarhus
Dattervirksomhed	Cycle Spaces ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med rådgivning, udvikling og salg af produkter indenfor industriel og produktdesignbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 73 t.kr. mod 162 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 644 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	73.325	162.491
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-103.000	-103.000
Driftsresultat	-29.675	59.491
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	695.044	40.424
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.487
Andre finansielle indtægter	1.883	691
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.483	-45.310
Resultat før skat	622.769	57.783
Skat af årets resultat	20.898	-2.618
Årets resultat	643.667	55.165
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	495.044	40.424
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	14.741
Disponeret fra overført resultat	-51.377	0
Disponeret i alt	643.667	55.165

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	309.000	412.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>309.000</u>	<u>412.000</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.026.324	331.280
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.026.324</u>	<u>331.280</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.335.324</u>	<u>743.280</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.000	11.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	128.750	540.541
Udskudte skatteaktiver	13.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.357
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	193.087	0
Tilgodehavender i alt	<u>345.837</u>	<u>565.898</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.320	10.960
Værdipapirer i alt	<u>12.320</u>	<u>10.960</u>
Likvide beholdninger	2.299	4.461
Omsætningsaktiver i alt	<u>360.456</u>	<u>581.319</u>
Aktiver i alt	<u>1.695.780</u>	<u>1.324.599</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	82.000	82.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	581.324	86.280
Overført resultat	103.411	154.789
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	966.735	323.069
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	181.074	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.075
Langfristede gældsforpligtelser i alt	181.074	1.075
Gæld til pengeinstitutter	988	119.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.143	165.681
Gæld til tilknyttede virksomheder	228.128	447.948
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	102.342	99.215
Selskabsskat	7.049	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.075	0
Anden gæld	152.246	168.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	547.971	1.000.455
Gældsforpligtelser i alt	729.045	1.001.530
Passiver i alt	1.695.780	1.324.599

4 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.002	0
Andre finansielle omkostninger	<u>36.481</u>	<u>45.310</u>
	<u>44.483</u>	<u>45.310</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>245.000</u>	<u>245.000</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>245.000</u>	<u>245.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2016	219.237	152.220
Årets resultat	<u>695.044</u>	<u>67.017</u>
Opskrivninger 30. september 2017	<u>914.281</u>	<u>219.237</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2016	-132.957	-106.364
Årets afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-26.593</u>
Afskrivninger på goodwill 30. september 2017	<u>-132.957</u>	<u>-132.957</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>1.026.324</u>	<u>331.280</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cycle Spaces ApS	Aarhus	100 %
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautionsret for den tilknyttede virksomheders banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2017 i alt 0 kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.